-
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a3 1. ponaritur in olla howa cotperta ct
decoquitur in furno.deinde puluerizerur
tunc. By-dyadraganti gummi aribiciafi.
% ivinfundator in aqua de Floribus Fabage
tunc. Bz .poreellanarug et temperétur in a
qua limonug donee poffunt malaxari tiic
Bu-bora.3. 5. puluerizentur omnia ifta cuz
quantitate ualde modicaalfungie pord ct
commifeeantur cum aqua de Floribus far
barumn et Fiat quafi unguentum et cug uti
uolueris illiniatur tota facies de nocte et
de mane abluatur facics cum agua colatu
re fu:Furis tepida et iftud medicamen ab
frergit et mundificat et dealbat ct fdme
et mirifice pulerificat facieg et reddit pla
num et equalem et gratiofamn. cuilibet in
tuenti. Canendum tamé g iftad fiat gra
tia wirtutis quia aliter r ciinimi
coAT Mcdicamen ad decorandum .Be.li
mones et Findantur in quatuor ﬂm uel
plures et decoquantur in vinoalbo et cu

illo wino facies abluatur -‘IMG&EHMH‘{
ad decoranduz. By .limones nouas fine te-
fta et ponantur in viereo et afpergdtar ci
puluere falis gemmeeet agua limonum =
cooperiatar et fiet in fole donec fitquafi
onguentum et illiniatur facies quia miris
fice mundificat.deinde Facies cx
aqua de Floribus fabaram. . icamé
ad rubificandum porna masillarum By,
aluminis brafili granorum ex quibus fit p
cetum ru.et puluerizen tur et diftemperés
tur cum aqua uind diftillata et cus pluma
illiniatur locus quem uolumas robificare
Et fi adderetur modicum agque falis arme
niaci color erit magis fixus et permanens
Caueatur tamen de ifta agua quonid cm
ne corpus corrodit vt ideo ponatur in mi
nima quaritate quia aliter etiam medica
men corrumperet quia ratione propertio
nis mclius primo. in brachio remptare §
in brachio apponer, #{Intelligedia eft bie
i nos ordinamus quatuor opafcala polk
iftud per dei gratiam et i adderentur bic

effet optis perfect magifierti feilicet fibet

lus de regirnihe acotorum morboram et
Iibelles de erifi et de dicbus areticis et i)

bellus qui intitulatur tabula ingeniorum
et [ine 1fta Fadbum eft nibal et Libelllus de

duratione.

{ Finit lilium magiftri Bernardi d gordo

nio opus dariffimum medidinarum In al
ma cinitate Neapoli per dominum Fran/
cifcum de tagpo parthenoptum legum (ta
dentem impriffum « Anno domini mil
kfimo CCCC®. LXXX"+ Dic uicelir
ma menfis Vai.
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